

# **TIAN GRUPPEN ApS**

Lindevej 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2020**

---

**Tina Thyge Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TIAN GRUPPEN ApS

Lindevej 2

4000 Roskilde

e-mailadresse: t.thyge@gmail.com

CVR-nr: 32660347

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at direkte eller indirekte at eje andre relaterede virksomheder samt foretage investering i værdipapirer og deraf afledte forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er påvirket af væsentlige ændringer i økonomiske forhold.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter som tidligere år. På grund af aktiemarkedet kollaps i begyndelsen af corona krisen, har selskabets kapitalandel lidt store tab, som har forringet selskabets økonomiske forhold.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2019/2020 udviser derfor underskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb ikke som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabets kapitalandele, hvorfor resultatet for de kommende år forventes at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og har underbalance. Dermed er selskabet omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at udviklingen af selskabets kapitalandele vil reetablere egenkapitalen gennem fremtidige overskud, hvilket er årsagen til, at selskabet også betragtes som going concern, på trods af selskabets negative egenkapital.

Hovedaktionæren og øvrige kreditorer har tilkendegivet, at de fortsat vil finansiere selskabets underbalance. Hvorfor det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samt at den fornødne likviditet er til stede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2020/2021. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-680	-2.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-680</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-680</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-823.637	-409.520
Andre finansielle indtægter .....		0	12
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.425	-6.854
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-830.742</b>	<b>-418.862</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.453	2.059
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-829.289</b>	<b>-416.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-829.289	-416.803
<b>I alt .....</b>		<b>-829.289</b>	<b>-416.803</b>

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	823.637
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>823.637</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>823.637</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		871.204	871.204
Udsudte skatteaktiver .....		5.715	4.262
Tilgodehavende skat .....		0	12.512
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>876.919</b>	<b>887.978</b>
Likvide beholdninger .....		7.458	15.626
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>884.377</b>	<b>903.604</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>884.377</b>	<b>1.727.241</b>

# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat .....		-1.606.087	-776.798
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.481.087</b>	<b>-651.798</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.048.627	2.048.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		316.837	330.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.365.464</b>	<b>2.379.039</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.365.464</b>	<b>2.379.039</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>884.377</b>	<b>1.727.241</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.453	2.058
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	<b>1.453</b>	<b>2.059</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-676.363
Andel i årets resultat	-823.637
Regulering for udskudt skat tidligere år	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>
<b>Modregning af negativ værdi i tilgodehavender er opført som omsætningsaktiver</b>	<b>0</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.06.2019	125.000
Tilgang i årets løb, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med datterselskab.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tian Gruppen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0